2020年2月16日
各都道府県ダンススポーツ連盟　　　事務局　殿

茨城県ダンススポーツ連盟　各地区事務局長　殿

指導員　各位 茨城県ダンススポーツ連盟

会　長　永　　井　　　彰

技術指導委員長　吉 川  英 司

　　　　　　2020年（公社）ＪＤＳＦ公認指導員研修会のお知らせ

　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。標記の研修会を下記の予定で実施いたしますので

各地区Ａ・Ｂ・Ｃ級指導員の方々にご連絡致します。

記

　☆　Ａ・Ｂ・Ｃ級指導員研修会

　〇　日　時：２０20年5月２4日(日）　10：00～16：00（受付 9：30～10：00）

　〇　会　場：ワークプラザ勝田　茨城県ひたちなか市東石川1279　☎029-275-8000

　〇　主　催：（公社）日本ダンススポーツ連盟　　〇主　管：茨城県ダンススポーツ連盟

　〇　受講料：￥２000円

　〇　持参品：指導員証明証又は受講記録票・筆記用具・ダンスシューズ等、（昼食各自用意）

　〇　申込み：申込用紙と受講料振込写しを添えて、各地区連盟事務局に申し込んで下さい。

　〇　締　切：２０２０年４月１７日(金）

※　各地区連盟事務局から県連盟への申込締切：２０２０年４月２５日(金)

　〇　振込先：郵便振替　00120-4-462167　茨城県ダンススポーツ連盟

※　通信欄に地区名、受講日、複数入金時は全員の氏名を記入して下さい。

　〇　講　義

　※　午前の部

　　　・「指導員のあり方、ＪＤＳＦの現状と今後の展望」　講師：永井会長

　　　・「長寿の秘訣は（仮）」　　　　　　　　　　　　　講師：養命酒製造(株)殿　（調整中）

　※　午後の部

　　　・「リズムダンス・音楽表現の会得」の実技講習　　　講師：田島 正浩氏・坂本 貴啓氏

　　〇　会場の定員都合により、先着１００名で〆切ります。（指導員資格保持者）

　　〇　問合せ先　茨城県ダンススポーツ連盟技術委員会　　吉川 英司　☎029９-８2-７０１６

申込書　（今回受講しない方も提出して下さい）

普・競

　□　男 　　□　女

※　ＪＤＳＦ報告に必要な事項ですので、必ず記入して下さい。

　いずれか該当す 　１　今回　５月２４日　に受講する。

　るところに 　２　他都県で受講済み。（　　　月　　　日　　　　　　　都　県　開催）

　〇を付けてくだ 　３　他都県で受講する。

　さい。 　４　指導員を辞める。

　５　茨城県　７月・８月の研修会に出席を予定している。

氏          名

昼　　食 ・館内レストランがありませんので、各自で用意してください。

会 員 番 号 地   区   名

資 格 区 分 Ａ・Ｂ・Ｃ サークル名

フ リ ガ ナ